W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 129

CPF/CNPJ ou Nome: Data:
8678106900015 X 19/03/2024 - G

Pesquisa ndo encontrada!
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Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 25/03/2024 as
10:06:14.
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Governo de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Acesso a Fornecedores Sancionados
Participagdo
Editais de Licitagao

Compra Direta Opcdes de Pesquisa

Fornecedores
Acesso ao Portal de

Consultas i uma i de Transparéncia do Governo

Banco de Especificagdo Federal

L ~ @ Por CNPJ/CPF Informe um Objeto para a pesquisa: Acesso ao cadastro de empresas

LicitagGes Por Raz&o Social 867810690001-15 inidéneas e suspensas do Governo

Resultado Licitagio O Por Tipo de Sangéo Eederal - CEIS

Registro de Prego

Proposta Pregao Presencial
Acesso aos Nenhum registro encontrado

Servidores
Sistema de Aquisicdao

SIAG-C

Licitagées ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagdo
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/03/2024 as 16:28) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 86.781.069/0001-15.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65F9.E753.9CAD.C499 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 19/03/2024 as 16:28:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 25/03/2024 as
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DADOS DO SOLICITANTE

ENTIDADE ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A
CNPJ 86.781.069/0001-15

RESPONSAVEL RENATO GERALDO MENDES

CPF 475.956.399-72

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021 e na Resolugdo Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente a pessoa

juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.

EMITIDA EM: 22/02/2024
VALIDA ATE: 23/03/2024

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretédrio de Certificagdo e Controle de Sangdes

SERGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente

*kxxk A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd ***x**

Voltar | Imprimir

© Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direitos Reservados
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Centro Politico Administrativo, Caixa Postal 10.003 - Cuiabd-MT - CEP: 78070-970
Fone:(065) 3613-7500 - Email: tce@tce.mt.gov.br - Hordrio de funcionamento: 8h as 18h

10:06:14.
Documento N°: 15927234-6370 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15927234-6370
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Certidao

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A
CPF/CNPJ: 86.781.069/0001-15

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de responsaveis inidoneos para participar de licitagio
na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidao os responsaveis ainda nao notificados
do teor dos acordaos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao de interposi¢ao de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 16:26:27 do dia 19/03/2024, com validade de trinta dias a contar da emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 25/03/2024 as
10:06:14.
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A Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (27/03/2024 as 15:41) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancéo ativa

guanto ao CNPJ n° 86.781.069/0001-15.

A condenagcéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6604.685E.BOFC.3894 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 27/03/2024 as 15:41:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

Autenticado com senha por EVELYN KELLY PAREDES BARBOSA DE PAULA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 /
GAQ - 27/03/2024 as 14:59:40.

Documento N°: 16009878-690 - consulta a autenticidade em
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27/03/2024, 14:40 Ceis

CONTROLADORIA GERAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CERTIDAO
NEGATIVA

de inclusdo no Cadastro de Empresas
Iniddéneas e Suspensas

N° 7684

Declaramos para os devidos fins que o
CNPJ/CPF de n°. 86.781.069/0001-15, néio
consta como inscrito no Cadastro de Empre-
sas Inidoneas e Suspensas do estado de
Mato Grosso.

Valida até 2024-04-11
Fornecimento gratuito

SEPLAGCAP202410571A
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27/03/2024, 14:40 Ceis

Verifique a autenticidade desta certiddo
acessando o site:
https://ceis.cge.mt.gov.br[?acao=validar-
certidao e informe o coédigo validador
c8de79%fe-bd7f-4cd9-a2e5-8f73b49089bf,
ou escaneie o QR CODE ao lado com seu
smartphone. VOLTAR 1
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27/03/2024, 14:40 : TCE/MT :: Certiddo

DADOS DO SOLICITANTE N° 8758 / 2024
ENTIDADE ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A

CNPJ 86.781.069/0001-15

RESPONSAVEL RENATO GERALDO MENDES

CPF 475.956.399-72

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 1@/2021 e na Resolugdo Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRIGCOES", referente a pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sd@o os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 27/03/2024
VALIDA ATE: 26/04/2024

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretédrio de Certificacdo e Controle de Sancgdes

SERGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente

**kkkk A autenticidade desta, deverd ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd ***+#*

Voltar | Imprimir

© Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direitos Reservados
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Centro Politico Administrativo, Caixa Postal 10.003 - Cuiaba-MT - CEP: 78070-970
Fone:(065) 3613-7500 - Email: tce@tce.mt.gov.br - Hordrio de funcionamento: 8h as 18h
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GAQ - 27/03/2024 as 14:59:40.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO
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Certiddo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A
CPF/CNPJ: 86.781.069/0001-15

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informacoes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas (CEI S) apresenta a relagao de empresas e pessoas fisicas que
sofreram san¢oes que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracao
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacio de empresas que sofreram qualquer das punicdes
previstasna Lei n®12.846/2013 (Lei Anticorrupgéo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPIM) apresenta a relagao de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracio Publica Federal, em fungao deirregularidades n&o resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 15:37:58 do dia 27/03/2024 , com validade até o dia 26/04/2024.

Link para consulta da verificagdo da certidd@o https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certidao: fSBkoiD5Bc7tyMsjmuxU

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

vl
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27/03/2024, 14:36 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  86.781.069/0001-15

Razdo N -
i ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA SA
Social:

Endereco: AV SETE DE SETEMBRO 4698 ANDAR 3 / BATEL / CURITIBA / PR / 80240-
000

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/03/2024 a 15/04/2024

Certificacdo Niumero: 2024031700360803142126
Informagao obtida em 27/03/2024 15:35:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11
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